РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2014 №  95
г.Северодвинск  Архангельской области

О  предоставлении муниципальной
преференции

В соответствии с  пунктом 1.7 Положения о порядке распоряжения муниципальным
имуществом при передаче его в пользование, утвержденного решением Совета депутатов
Северодвинска от 26.02.2009 № 34, решением Управления Федеральной антимонопольной
службы  по  Архангельской  области  от  22.12.2010  №  05-06/7487  Совет  депутатов
Северодвинска

РЕШИЛ:

Предоставить  муниципальную  преференцию  Государственному  унитарному
предприятию Архангельской области «Фармация» в целях охраны здоровья граждан путем
передачи  в  аренду  без  торгов  на  2015  год  для  осуществления  фармацевтической
деятельности  следующих  объектов  муниципального  недвижимого  имущества,
расположенных в г. Северодвинске по адресам:

№
п/
п

Адрес помещения Площадь
(кв.м)

Условный номер

1 б-р Приморский, 24 193.9 29-29-06/030/2010-097

2 пр. Морской, 38 317.9 29-29-06/026/2009-198

3 ул. Чехова, 2 124.0 29-29-06/014/2009-173

4 ул. Индустриальная, 49/24 172.8 29-29-06/030/2007-202

5 ул. Ломоносова, 97 177.5 29-29-06/034/2010-174

6 ул. Железнодорожная, 13 160.2 29-29-06/033/2006-435

7 ул. Лебедева, 10 190.6 29:28:104153:2818

Председатель Совета депутатов Северодвинска                           В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ